
ＧＴ＆ハチロク 予選 2015 / 6 / 14 8:30

予選結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 38 GT-F 1 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 1'04.995 16 / 16 113.270
2 11 GT-F 2 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 1'05.802 8 / 15 0.807 111.881
3 39 GT-F 3 永井 勝 180SX 1'07.057 13 / 13 2.062 109.787
4 35 GT-F 4 くるくるNO2 くるくるNO2 1'07.396 15 / 15 2.401 109.235
5 37 GT-F 5 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ 1'07.473 4 / 7 2.478 109.110
6 15 GT-F 6 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B 1'08.207 14 / 14 3.212 107.936
7 85 ﾊﾁﾛｸ 1 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 1'08.510 16 / 16 3.515 107.459
8 27 ﾊﾁﾛｸ 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 1'09.253 14 / 14 4.258 106.306
9 33 GT-S 1 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾒｶﾞｰﾇ3RS 1'10.173 15 / 16 5.178 104.912

10 23 ﾊﾁﾛｸ 3 R.T.R.M.隊長 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 1'10.983 15 / 16 5.988 103.715
11 25 ﾊﾁﾛｸ 4 松澤勇作 matsuzaming SUMC ﾚﾋﾞﾝ 1'11.010 14 / 14 6.015 103.676
12 40 GT-F 7 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 1'11.249 13 / 14 6.254 103.328
13 18 GT-S 2 関口 洋祐 180SX 1'12.420 12 / 15 7.425 101.657
14 133 GT-S 3 山森 史登 裏剣ｽｶｲﾗｲﾝ 1'12.850 14 / 16 7.855 101.057
15 28 ﾊﾁﾛｸ 5 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ WAKOS ﾄﾚﾉ 1'13.684 16 / 16 8.689 99.913
16 21 ﾊﾁﾛｸ 6 ただの美脚好き S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ 1'14.816 8 / 13 9.821 98.401
17 34 GT-F 8 夢工房FD3S RX-7 1'15.075 14 / 14 10.080 98.062
18 22 ﾊﾁﾛｸ 7 春日 明久 ﾄﾚﾉ 1'16.080 9 / 9 11.085 96.767
19 62 GT-S 4 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 1'17.095 14 / 15 12.100 95.493
20 30 GT-S 5 尾上丈明 GOLF3@競騎士 1'18.735 8 / 8 13.740 93.504
21 41 GT-S 6 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr 1'20.980 14 / 14 15.985 90.911
22 32 GT-S 7 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICEﾗｯﾋﾟﾝｸﾞFD 1'21.320 3 / 4 16.325 90.531
23 31 GT-S 8 関根 一樹 CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 1'25.957 11 / 13 20.962 85.647

53 GT-S 小田嶋 修二郎 ｸﾞｯﾄﾞｲﾔｰRSｽﾎﾟｰﾂｲﾝﾌﾟ 出走せず
60 GT-S 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 出走せず

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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ＧＴ＆ハチロク 決勝 2015 / 6 / 14 12:25

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 37 GT-F 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ 12 12'50.351 1'02.859 7 / 12 114.680
2 11 GT-F 2 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 12 12'55.536 5.185 1'03.639 3 / 12 113.913
3 38 GT-F 3 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 12 12'57.954 7.603 1'03.801 2 / 12 113.559
4 35 GT-F 4 くるくるNO2 くるくるNO2 12 13'15.384 25.033 1'04.476 3 / 12 111.071
5 15 GT-F 5 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B 12 13'29.670 39.319 1'04.892 3 / 12 109.111
6 27 ﾊﾁﾛｸ 1 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 12 13'29.670 39.319 1'06.128 3 / 12 109.111
7 85 ﾊﾁﾛｸ 2 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 12 13'29.852 39.501 1'05.790 9 / 12 109.087
8 18 GT-S 1 関口 洋祐 180SX 12 13'34.300 43.949 1'05.848 3 / 12 108.491
9 32 GT-S 2 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICEﾗｯﾋﾟﾝｸﾞFD 12 13'38.108 47.757 1'06.474 12 / 12 107.986

10 40 GT-F 6 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 12 13'44.351 54.000 1'06.852 5 / 12 107.168
11 25 ﾊﾁﾛｸ 3 松澤勇作 matsuzaming SUMC ﾚﾋﾞﾝ 12 13'47.274 56.923 1'07.238 3 / 12 106.789
12 23 ﾊﾁﾛｸ 4 R.T.R.M.隊長 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 12 13'49.703 59.352 1'07.738 4 / 12 106.477
13 33 GT-S 3 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾒｶﾞｰﾇ3RS 12 13'50.709 1'00.358 1'07.893 5 / 12 106.348
14 34 GT-F 7 夢工房FD3S RX-7 12 13'58.408 1'08.057 1'08.145 6 / 12 105.371
15 133 GT-S 4 山森 史登 裏剣ｽｶｲﾗｲﾝ 11 12'52.215 1Lap 1'08.694 11 / 11 104.870
16 28 ﾊﾁﾛｸ 5 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ WAKOS ﾄﾚﾉ 11 12'56.360 1Lap 1'08.755 10 / 11 104.310
17 21 ﾊﾁﾛｸ 6 ただの美脚好き S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ 11 13'20.160 1Lap 1'10.897 5 / 11 101.207
18 22 ﾊﾁﾛｸ 7 春日 明久 ﾄﾚﾉ 11 13'25.503 1Lap 1'10.950 6 / 11 100.536
19 62 GT-S 5 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 10 13'14.285 2Laps 1'15.056 10 / 10 92.687
20 60 GT-S 6 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 10 13'16.396 2Laps 1'15.090 8 / 10 92.441
21 30 GT-S 7 尾上丈明 GOLF3@競騎士 10 13'25.979 2Laps 1'17.160 9 / 10 91.342
22 41 GT-S 8 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr 10 13'27.001 2Laps 1'17.486 10 / 10 91.227
23 31 GT-S 9 関根 一樹 CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 10 13'55.195 2Laps 1'21.073 7 / 10 88.147
24 39 GT-F 8 永井 勝 180SX 1 1'13.099 11Laps 1'13.099 1 / 1 100.713

Fastest Lap

GT-F 1'02.859 (7 / 12) 117.119 km/h 37 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ / ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ
GT-S 1'05.848 (3 / 12) 111.803 km/h 18 関口 洋祐 / 180SX
ﾊﾁﾛｸ 1'05.790 (9 / 12) 111.902 km/h 85 山ﾊﾁ / KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	


15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ＆ハチロク 決勝 2015 / 6 / 14 12:25

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

GT-F Start Time :12:01'08    Finish Time :12:13'58.351 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 37 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ 12 12'50.351 1'02.859 7 / 12 114.680
2 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 12 12'55.536 5.185 1'03.639 3 / 12 113.913
3 38 くるくる元祖@夢工房 くるくる元祖@夢工房 12 12'57.954 7.603 1'03.801 2 / 12 113.559
4 35 くるくるNO2 くるくるNO2 12 13'15.384 25.033 1'04.476 3 / 12 111.071
5 15 中川秀樹 K-FORCE/ｱｰﾄﾃｯｸ花塚M3B 12 13'29.670 39.319 1'04.892 3 / 12 109.111
6 40 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 12 13'44.351 54.000 1'06.852 5 / 12 107.168
7 34 夢工房FD3S RX-7 12 13'58.408 1'08.057 1'08.145 6 / 12 105.371
8 39 永井 勝 180SX 1 1'13.099 11Laps 1'13.099 1 / 1 100.713

GT-S Start Time :12:01'08    Finish Time :12:14'42.300 Entry :10    Start :9    Finish :9
1 18 関口 洋祐 180SX 12 13'34.300 1'05.848 3 / 12 108.491
2 32 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICEﾗｯﾋﾟﾝｸﾞFD 12 13'38.108 3.808 1'06.474 12 / 12 107.986
3 33 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾒｶﾞｰﾇ3RS 12 13'50.709 16.409 1'07.893 5 / 12 106.348
4 133 山森 史登 裏剣ｽｶｲﾗｲﾝ 11 12'52.215 1Lap 1'08.694 11 / 11 104.870
5 62 村山 真一 CHALLENGE☆R A156 10 13'14.285 2Laps 1'15.056 10 / 10 92.687
6 60 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 10 13'16.396 2Laps 1'15.090 8 / 10 92.441
7 30 尾上丈明 GOLF3@競騎士 10 13'25.979 2Laps 1'17.160 9 / 10 91.342
8 41 本橋 裕太 CHALLENGE☆R Jr 10 13'27.001 2Laps 1'17.486 10 / 10 91.227
9 31 関根 一樹 CHALLENGE☆R ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ 10 13'55.195 2Laps 1'21.073 7 / 10 88.147

ﾊﾁﾛｸ Start Time :12:01'08    Finish Time :12:14'37.670 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 27 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 12 13'29.670 1'06.128 3 / 12 109.111
2 85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ 12 13'29.852 0.182 1'05.790 9 / 12 109.087
3 25 松澤勇作 matsuzaming SUMC ﾚﾋﾞﾝ 12 13'47.274 17.604 1'07.238 3 / 12 106.789
4 23 R.T.R.M.隊長 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ 12 13'49.703 20.033 1'07.738 4 / 12 106.477
5 28 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ WAKOS ﾄﾚﾉ 11 12'56.360 1Lap 1'08.755 10 / 11 104.310
6 21 ただの美脚好き S1ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ ﾚﾋﾞﾝ 11 13'20.160 1Lap 1'10.897 5 / 11 101.207
7 22 春日 明久 ﾄﾚﾉ 11 13'25.503 1Lap 1'10.950 6 / 11 100.536

Fastest Lap

GT-F 1'02.859 (7 / 12) 117.119 km/h 37 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ / ﾜｺｰｽﾞ ｼﾙﾋﾞｱ
GT-S 1'05.848 (3 / 12) 111.803 km/h 18 関口 洋祐 / 180SX
ﾊﾁﾛｸ 1'05.790 (9 / 12) 111.902 km/h 85 山ﾊﾁ / KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ 予選 2015 / 6 / 14 8:55

予選結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 30 TM-3 1 氏家正美 Z庵 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 1'04.917 13 / 15 113.406
2 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ 1'09.652 13 / 16 4.735 105.697
3 777 TM-2 1 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 1'09.893 14 / 15 4.976 105.332
4 104 TM-3 3 藤沼 貴生 PORSCHE 1'10.606 14 / 16 5.689 104.269
5 968 TM-3 4 樋口正治 AUTOBAHN KUMHO 911Carrera 74 1'10.961 13 / 16 6.044 103.747
6 52 TM-2 2 安藤 禎 1'10.998 13 / 15 6.081 103.693
7 11 TM-1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 1'11.735 11 / 14 6.818 102.628
8 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 1'13.493 13 / 15 8.576 100.173
9 100 GT-K 2 通勤怪速ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ ｱﾙﾄﾊﾞﾝ 1'14.421 14 / 15 9.504 98.924

10 103 TM-2 3 増田 正 ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 1'14.966 10 / 12 10.049 98.205
11 102 TM-2 4 Hideaut ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 1'15.412 14 / 15 10.495 97.624
12 86 GT-K 3 ｴﾑｸﾗﾌﾄ ｱﾙﾄﾜｰｸｽ 1'16.248 12 / 14 11.331 96.553
13 88 TM-1 2 池上 博 HONDA S800 1'17.569 13 / 14 12.652 94.909
14 911 TM-MINI 1 overs 911 ﾐﾆ911 1'18.103 14 / 15 13.186 94.260
15 101 TM-MINI 2 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 1'18.277 14 / 14 13.360 94.051
16 808 TM-2 5 山本 喜基 T-1 1'18.311 4 / 7 13.394 94.010
17 914 TM-2 6 KURODA VWﾎﾟﾙｼｪ 1'18.759 11 / 14 13.842 93.475
18 67 TM-1 3 萩原 慶彦 S800 1'19.544 11 / 13 14.627 92.553
19 219 TM-MINI 3 大沼 謙士 ﾐﾆ･ｸｰﾊﾟｰ1.3i 1'19.658 12 / 12 14.741 92.420
20 25 GT-K 4 塩野谷暢利 HONDA BEAT 1'21.434 14 / 14 16.517 90.404
21 66 TM-695 1 SIﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ 1'23.806 10 / 12 18.889 87.846
22 91 GT-K 5 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 赤帽ｳﾞｨｳﾞｨｵ 1'24.387 5 / 5 19.470 87.241
23 10 TM-695 2 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ 1'24.701 11 / 11 19.784 86.918
24 2 TM-695 3 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z 1'26.393 8 / 9 21.476 85.215
25 95 TM-2 7 ｸｴｽﾄ ﾛｰﾀｽ ｺﾙﾁﾅ ﾛｰﾀｽ 1'26.488 6 / 7 21.571 85.122
26 4 TM-695 4 今野 聡 Z360 水冷緑炭 1'32.235 11 / 13 27.318 79.818
27 55 TM-2 8 kanenoyasushiro MG-B 1'34.282 6 / 8 29.365 78.085

54 GT-K ｶﾞﾚｰｼﾞﾉﾌﾞ ﾋﾞｰﾄ 出走せず

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ 決勝 2015 / 6 / 14 13:15

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 30 TM-3 1 氏家正美 Z庵 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 12 13'56.863 1'05.186 3 / 12 105.566
2 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ 12 13'59.707 2.844 1'08.498 7 / 12 105.208
3 777 TM-2 1 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 12 14'00.233 3.370 1'08.398 9 / 12 105.142
4 52 TM-2 2 安藤 禎 12 14'01.196 4.333 1'08.370 3 / 12 105.022
5 104 TM-3 3 藤沼 貴生 PORSCHE 12 14'07.127 10.264 1'09.177 9 / 12 104.287
6 11 TM-1 1 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 12 14'28.099 31.236 1'10.352 10 / 12 101.767
7 57 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 12 14'40.787 43.924 1'11.131 4 / 12 100.301
8 100 GT-K 2 通勤怪速ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ ｱﾙﾄﾊﾞﾝ 12 14'41.976 45.113 1'11.794 10 / 12 100.166
9 103 TM-2 3 増田 正 ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 12 14'50.969 54.106 1'12.294 12 / 12 99.155

10 102 TM-2 4 Hideaut ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 11 13'57.627 1Lap 1'14.155 2 / 11 96.680
11 88 TM-1 2 池上 博 HONDA S800 11 14'09.166 1Lap 1'15.504 5 / 11 95.367
12 86 GT-K 3 ｴﾑｸﾗﾌﾄ ｱﾙﾄﾜｰｸｽ 11 14'16.211 1Lap 1'15.273 8 / 11 94.582
13 101 TM-MINI 1 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 11 14'20.241 1Lap 1'16.254 10 / 11 94.139
14 219 TM-MINI 2 大沼 謙士 ﾐﾆ･ｸｰﾊﾟｰ1.3i 11 14'24.001 1Lap 1'15.811 8 / 11 93.729
15 911 TM-MINI 3 overs 911 ﾐﾆ911 11 14'27.557 1Lap 1'15.739 10 / 11 93.345
16 808 TM-2 5 山本 喜基 T-1 11 14'31.007 1Lap 1'14.525 2 / 11 92.975
17 67 TM-1 3 萩原 慶彦 S800 11 14'40.077 1Lap 1'17.346 2 / 11 92.017
18 25 GT-K 4 塩野谷暢利 HONDA BEAT 11 14'52.643 1Lap 1'18.855 9 / 11 90.722
19 66 TM-695 1 SIﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ 10 14'10.421 2Laps 1'22.816 8 / 10 86.569
20 2 TM-695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z 10 14'11.442 2Laps 1'22.407 8 / 10 86.465
21 10 TM-695 3 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ 10 14'23.350 2Laps 1'22.776 8 / 10 85.272
22 55 TM-2 6 kanenoyasushiro MG-B 9 14'05.427 3Laps 1'28.960 2 / 9 78.372
23 4 TM-695 4 今野 聡 Z360 水冷緑炭 9 14'06.760 3Laps 1'30.051 8 / 9 78.249
24 914 TM-2 7 KURODA VWﾎﾟﾙｼｪ 9 14'30.372 3Laps 1'18.088 2 / 9 76.126

968 TM-3 樋口正治 AUTOBAHN KUMHO 911Carrera 74 出走せず
91 GT-K くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 赤帽ｳﾞｨｳﾞｨｵ 出走せず
95 TM-2 ｸｴｽﾄ ﾛｰﾀｽ ｺﾙﾁﾅ ﾛｰﾀｽ 出走せず

Fastest Lap

TM-1 1'10.352 (10 / 12) 104.645 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM-2 1'08.370 (3 / 12) 107.679 km/h 52 安藤 禎
TM-3 1'05.186 (3 / 12) 112.938 km/h 30 氏家正美 / Z庵 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'22.407 (8 / 10) 89.337 km/h 2 栗原 辰夫 / ﾎﾝﾀﾞ Z
TM-MINI 1'15.739 (10 / 11) 97.202 km/h 911 overs 911 / ﾐﾆ911
GT-K 1'11.131 (4 / 12) 103.499 km/h 57 てっちゃん / AZ-1

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＭ＆Ｋ 決勝 2015 / 6 / 14 13:15

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

TM-1 Start Time :12:48'36    Finish Time :13:03'04.099 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 11 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 12 14'28.099 1'10.352 10 / 12 101.767
2 88 池上 博 HONDA S800 11 14'09.166 1Lap 1'15.504 5 / 11 95.367
3 67 萩原 慶彦 S800 11 14'40.077 1Lap 1'17.346 2 / 11 92.017

TM-2 Start Time :12:48'36    Finish Time :13:02'36.233 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 777 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 12 14'00.233 1'08.398 9 / 12 105.142
2 52 安藤 禎 12 14'01.196 0.963 1'08.370 3 / 12 105.022
3 103 増田 正 ｶﾙﾏﾝｷﾞｱ 12 14'50.969 50.736 1'12.294 12 / 12 99.155
4 102 Hideaut ﾋﾞｰﾄﾙ 堀江 VW T-1 ﾋﾞｰﾄﾙ 11 13'57.627 1Lap 1'14.155 2 / 11 96.680
5 808 山本 喜基 T-1 11 14'31.007 1Lap 1'14.525 2 / 11 92.975
6 55 kanenoyasushiro MG-B 9 14'05.427 3Laps 1'28.960 2 / 9 78.372
7 914 KURODA VWﾎﾟﾙｼｪ 9 14'30.372 3Laps 1'18.088 2 / 9 76.126

95 ｸｴｽﾄ ﾛｰﾀｽ ｺﾙﾁﾅ ﾛｰﾀｽ 出走せず

TM-3 Start Time :12:48'36    Finish Time :13:02'32.863 Entry :4    Start :4    Finish :3
1 30 氏家正美 Z庵 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 12 13'56.863 1'05.186 3 / 12 105.566
2 6 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ 12 13'59.707 2.844 1'08.498 7 / 12 105.208
3 104 藤沼 貴生 PORSCHE 12 14'07.127 10.264 1'09.177 9 / 12 104.287

968 樋口正治 AUTOBAHN KUMHO 911Carrera 74 出走せず

TM-695 Start Time :12:48'36    Finish Time :13:02'46.421 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 66 SIﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾎﾝﾀﾞﾗｲﾌ 10 14'10.421 1'22.816 8 / 10 86.569
2 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z 10 14'11.442 1.021 1'22.407 8 / 10 86.465
3 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ 10 14'23.350 12.929 1'22.776 8 / 10 85.272
4 4 今野 聡 Z360 水冷緑炭 9 14'06.760 1Lap 1'30.051 8 / 9 78.249

TM-MINI Start Time :12:48'36    Finish Time :13:02'56.241 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 101 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ 11 14'20.241 1'16.254 10 / 11 94.139
2 219 大沼 謙士 ﾐﾆ･ｸｰﾊﾟｰ1.3i 11 14'24.001 3.760 1'15.811 8 / 11 93.729
3 911 overs 911 ﾐﾆ911 11 14'27.557 7.316 1'15.739 10 / 11 93.345

GT-K Start Time :12:48'36    Finish Time :13:03'16.787 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 57 てっちゃん AZ-1 12 14'40.787 1'11.131 4 / 12 100.301
2 100 通勤怪速ｱﾙﾄｳﾞｧｰﾝ ｱﾙﾄﾊﾞﾝ 12 14'41.976 1.189 1'11.794 10 / 12 100.166
3 86 ｴﾑｸﾗﾌﾄ ｱﾙﾄﾜｰｸｽ 11 14'16.211 1Lap 1'15.273 8 / 11 94.582
4 25 塩野谷暢利 HONDA BEAT 11 14'52.643 1Lap 1'18.855 9 / 11 90.722

91 くじらｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 赤帽ｳﾞｨｳﾞｨｵ 出走せず

Fastest Lap

TM-1 1'10.352 (10 / 12) 104.645 km/h 11 町田 勝己 / S800@ﾊﾁ殿
TM-2 1'08.370 (3 / 12) 107.679 km/h 52 安藤 禎
TM-3 1'05.186 (3 / 12) 112.938 km/h 30 氏家正美 / Z庵 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'22.407 (8 / 10) 89.337 km/h 2 栗原 辰夫 / ﾎﾝﾀﾞ Z
TM-MINI 1'15.739 (10 / 11) 97.202 km/h 911 overs 911 / ﾐﾆ911
GT-K 1'11.131 (4 / 12) 103.499 km/h 57 てっちゃん / AZ-1

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９－２／９３０ 予選 2015 / 6 / 14 9:20

予選結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

1 30 9CUP-2 1 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993Ｔ 1'05.296 8 / 18 112.748
2 29 9CUP-2 2 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 1'06.232 13 / 17 0.936 111.155
3 32 9CUP-2 3 ﾏｻｷﾝｸﾞ RWB993 1'06.240 10 / 12 0.944 111.141
4 20 930CUP 1 森下真澄 GARAGE J RS 1'06.458 17 / 18 1.162 110.777
5 83 9CUP-2 4 CHALLENGE☆Rsc改 CHALLENGE☆Rsc改 1'06.838 13 / 17 1.542 110.147
6 26 9CUP-2 5 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 1'07.659 9 / 17 2.363 108.810
7 33 9CUP-2 6 真下 秀樹 911turbo 1'07.797 14 / 18 2.501 108.589
8 2 9CUP-2 7 佐藤ｺｰﾀ 1'07.994 7 / 17 2.698 108.274
9 51 9CUP-2 8 tommy RWB-Narrow 1'08.034 10 / 17 2.738 108.211

10 745 9CUP-2 9 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 1'08.205 9 / 12 2.909 107.939
11 25 9CUP-2 10 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 1'08.663 13 / 13 3.367 107.219
12 31 9CUP-2 11 大杉ZZ ｶﾚﾗ4 1'09.535 9 / 17 4.239 105.875
13 13 930CUP 2 N樹 UZI3.2ｶﾚﾗ 1'09.612 11 / 16 4.316 105.758
14 24 930CUP 3 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE 1'10.914 12 / 16 5.618 103.816
15 23 930CUP 4 ﾁｬﾚﾝｼﾞ☆R鈴木 ﾏﾙﾃｲｰﾆ930 1'13.270 6 / 11 7.974 100.478
16 22 930CUP 5 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 1'13.746 13 / 16 8.450 99.829

79 9CUP-2 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ杉田 964 出走せず

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９－２／９３０ 決勝 2015 / 6 / 14 13:35

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 30 9CUP-2 1 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993Ｔ 12 13'21.609 1'05.598 3 / 12 110.208
2 29 9CUP-2 2 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 12 13'27.870 6.261 1'05.995 6 / 12 109.354
3 20 930CUP 1 森下真澄 GARAGE J RS 12 13'33.610 12.001 1'06.654 10 / 12 108.583
4 2 9CUP-2 3 佐藤ｺｰﾀ 12 13'41.336 19.727 1'07.073 6 / 12 107.561
5 26 9CUP-2 4 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 12 13'50.465 28.856 1'07.798 10 / 12 106.379
6 51 9CUP-2 5 tommy RWB-Narrow 12 13'51.935 30.326 1'07.982 9 / 12 106.191
7 745 9CUP-2 6 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 12 13'57.009 35.400 1'08.337 8 / 12 105.547
8 25 9CUP-2 7 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 12 13'57.559 35.950 1'07.269 9 / 12 105.478
9 33 9CUP-2 8 真下 秀樹 911turbo 12 14'14.455 52.846 1'09.455 7 / 12 103.392

10 23 930CUP 2 ﾁｬﾚﾝｼﾞ☆R鈴木 ﾏﾙﾃｲｰﾆ930 12 14'22.485 1'00.876 1'08.642 9 / 12 102.430
11 24 930CUP 3 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE 12 14'30.013 1'08.404 1'10.381 12 / 12 101.543
12 31 9CUP-2 9 大杉ZZ ｶﾚﾗ4 11 13'27.504 1Lap 1'09.992 3 / 11 100.287
13 22 930CUP 4 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 11 14'06.328 1Lap 1'14.010 2 / 11 95.686

32 9CUP-2 ﾏｻｷﾝｸﾞ RWB993 0
83 9CUP-2 CHALLENGE☆Rsc改 CHALLENGE☆Rsc改 0
13 930CUP N樹 UZI3.2ｶﾚﾗ 出走せず

Fastest Lap

930CUP 1'06.654 (10 / 12) 110.451 km/h 20 森下真澄 / GARAGE J RS
9CUP-2 1'05.598 (3 / 12) 112.229 km/h 30 ｹｰﾀﾂ / SHINRYU993Ｔ

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９－２／９３０ 決勝 2015 / 6 / 14 13:35

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

930CUP Start Time :13:13'16    Finish Time :13:26'49.610 Entry :5    Start :4    Finish :4
1 20 森下真澄 GARAGE J RS 12 13'33.610 1'06.654 10 / 12 108.583
2 23 ﾁｬﾚﾝｼﾞ☆R鈴木 ﾏﾙﾃｲｰﾆ930 12 14'22.485 48.875 1'08.642 9 / 12 102.430
3 24 松本 文男 CHALLENGE☆R ORANGE 12 14'30.013 56.403 1'10.381 12 / 12 101.543
4 22 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 11 14'06.328 1Lap 1'14.010 2 / 11 95.686

13 N樹 UZI3.2ｶﾚﾗ 出走せず

9CUP-2 Start Time :13:13'16    Finish Time :13:26'37.609 Entry :12    Start :11    Finish :9
1 30 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993Ｔ 12 13'21.609 1'05.598 3 / 12 110.208
2 29 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU964T青 12 13'27.870 6.261 1'05.995 6 / 12 109.354
3 2 佐藤ｺｰﾀ 12 13'41.336 19.727 1'07.073 6 / 12 107.561
4 26 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 12 13'50.465 28.856 1'07.798 10 / 12 106.379
5 51 tommy RWB-Narrow 12 13'51.935 30.326 1'07.982 9 / 12 106.191
6 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 12 13'57.009 35.400 1'08.337 8 / 12 105.547
7 25 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ大将 993 12 13'57.559 35.950 1'07.269 9 / 12 105.478
8 33 真下 秀樹 911turbo 12 14'14.455 52.846 1'09.455 7 / 12 103.392
9 31 大杉ZZ ｶﾚﾗ4 11 13'27.504 1Lap 1'09.992 3 / 11 100.287

32 ﾏｻｷﾝｸﾞ RWB993 0
83 CHALLENGE☆Rsc改 CHALLENGE☆Rsc改 0

Fastest Lap

930CUP 1'06.654 (10 / 12) 110.451 km/h 20 森下真澄 / GARAGE J RS
9CUP-2 1'05.598 (3 / 12) 112.229 km/h 30 ｹｰﾀﾂ / SHINRYU993Ｔ

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９－１／９－Ｅｘｐ 予選 2015 / 6 / 14 10:10

予選結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

1 911 9-Exp 1 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C 1'03.537 5 / 5 115.869
2 109 9-Exp 2 久保 陽子 RAUH-Welt Republik 996GT3 1'03.973 8 / 12 0.436 115.080
3 227 9-Exp 3 岡原達也 SHINRYU964赤+J 1'04.055 5 / 5 0.518 114.932
4 34 9-Exp 4 佐藤賢治 SHINRYU993RS 1'04.081 5 / 9 0.544 114.886
5 901 9-Exp 5 富田 智 CHALLENGE☆R UNO 1'04.162 5 / 12 0.625 114.741
6 36 9-Exp 6 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R 1'04.271 6 / 12 0.734 114.546
7 35 9-Exp 7 魔界ｸﾝ RWB964 1'04.708 9 / 9 1.171 113.773
8 50 9-Exp 8 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NG964 1'04.713 11 / 11 1.176 113.764
9 37 9-Exp 9 荒井博之 ﾎﾟﾙｼｪ964 1'04.964 5 / 9 1.427 113.324

10 27 9-1 1 有山 桂一 964ｶﾚ2 1'05.495 7 / 8 1.958 112.406
11 324 9-1 2 高野 勉 996ﾀｰﾎﾞ 1'06.016 11 / 12 2.479 111.518
12 12 9-Exp 10 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 1'06.066 8 / 11 2.529 111.434
13 28 9-1 3 Alvin Lee RWB-LIQUI MOLY-GMS 1'06.137 4 / 4 2.600 111.314
14 90 9-1 4 尾形 裕昭 NAIGEL964/H.A.H 1'06.571 9 / 11 3.034 110.589
15 9 9-1 5 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 1'08.714 11 / 11 5.177 107.140

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９－１／９－Ｅｘｐ 決勝 2015 / 6 / 14 14:20

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 911 9-Exp 1 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C 12 13'04.681 1'04.668 5 / 12 112.586
2 901 9-Exp 2 富田 智 CHALLENGE☆R UNO 12 13'11.019 6.338 1'05.180 3 / 12 111.684
3 36 9-Exp 3 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R 12 13'17.087 12.406 1'05.280 3 / 12 110.834
4 34 9-Exp 4 佐藤賢治 SHINRYU993RS 12 13'17.452 12.771 1'05.004 2 / 12 110.783
5 37 9-Exp 5 荒井博之 ﾎﾟﾙｼｪ964 12 13'18.340 13.659 1'05.022 8 / 12 110.660
6 50 9-Exp 6 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NG964 12 13'19.682 15.001 1'05.131 10 / 12 110.474
7 35 9-Exp 7 魔界ｸﾝ RWB964 12 13'19.982 15.301 1'05.017 4 / 12 110.432
8 12 9-Exp 8 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 12 13'23.029 18.348 1'03.503 10 / 12 110.013
9 109 9-Exp 9 久保 陽子 RAUH-Welt Republik 996GT3 12 13'23.781 19.100 1'04.491 10 / 12 109.911

10 28 9-1 1 Alvin Lee RWB-LIQUI MOLY-GMS 12 13'29.424 24.743 1'05.227 11 / 12 109.144
11 324 9-1 2 高野 勉 996ﾀｰﾎﾞ 12 13'40.763 36.082 1'06.386 11 / 12 107.636
12 27 9-1 3 有山 桂一 964ｶﾚ2 12 13'41.149 36.468 1'06.452 11 / 12 107.586
13 9 9-1 4 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'55.279 50.598 1'07.681 9 / 12 105.766
14 90 9-1 5 尾形 裕昭 NAIGEL964/H.A.H 12 13'57.246 52.565 1'07.944 8 / 12 105.517

227 9-Exp 岡原達也 SHINRYU964赤+J 出走せず

Fastest Lap

9-1 1'05.227 (11 / 12) 112.867 km/h 28 Alvin Lee / RWB-LIQUI MOLY-GMS
9-Exp 1'03.503 (10 / 12) 115.932 km/h 12 本橋 善行 / CHALLENGE☆R BOSS

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



９－１／９－Ｅｘｐ 決勝 2015 / 6 / 14 14:20

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

9-1 Start Time :13:56'30    Finish Time :14:09'59.424 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 28 Alvin Lee RWB-LIQUI MOLY-GMS 12 13'29.424 1'05.227 11 / 12 109.144
2 324 高野 勉 996ﾀｰﾎﾞ 12 13'40.763 11.339 1'06.386 11 / 12 107.636
3 27 有山 桂一 964ｶﾚ2 12 13'41.149 11.725 1'06.452 11 / 12 107.586
4 9 ｲﾀｸﾗ ﾎﾟﾙｼｪ 12 13'55.279 25.855 1'07.681 9 / 12 105.766
5 90 尾形 裕昭 NAIGEL964/H.A.H 12 13'57.246 27.822 1'07.944 8 / 12 105.517

9-Exp Start Time :13:56'30    Finish Time :14:09'34.681 Entry :10    Start :9    Finish :9
1 911 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C 12 13'04.681 1'04.668 5 / 12 112.586
2 901 富田 智 CHALLENGE☆R UNO 12 13'11.019 6.338 1'05.180 3 / 12 111.684
3 36 SONOWO CHALLENGE☆R D.D.R 12 13'17.087 12.406 1'05.280 3 / 12 110.834
4 34 佐藤賢治 SHINRYU993RS 12 13'17.452 12.771 1'05.004 2 / 12 110.783
5 37 荒井博之 ﾎﾟﾙｼｪ964 12 13'18.340 13.659 1'05.022 8 / 12 110.660
6 50 野辺 雅史 CHALLENGE☆R NG964 12 13'19.682 15.001 1'05.131 10 / 12 110.474
7 35 魔界ｸﾝ RWB964 12 13'19.982 15.301 1'05.017 4 / 12 110.432
8 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS 12 13'23.029 18.348 1'03.503 10 / 12 110.013
9 109 久保 陽子 RAUH-Welt Republik 996GT3 12 13'23.781 19.100 1'04.491 10 / 12 109.911

227 岡原達也 SHINRYU964赤+J 出走せず

Fastest Lap

9-1 1'05.227 (11 / 12) 112.867 km/h 28 Alvin Lee / RWB-LIQUI MOLY-GMS
9-Exp 1'03.503 (10 / 12) 115.932 km/h 12 本橋 善行 / CHALLENGE☆R BOSS

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 予選 2015 / 6 / 14 10:35

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 29 圓城寺 佑亮 Team127 ﾜｶﾒちゃんSWIFT 1'09.078 11 / 11 106.575
2 23 ｷﾝ爺 じいちゃんﾏﾃﾏﾃ号 1'09.238 4 / 13 0.160 106.329
3 25 佐藤 彰 ZC32S 1'09.901 7 / 17 0.823 105.320
4 26 ｽｽﾞｵﾀ ZC32S貝 1'10.069 12 / 16 0.991 105.068
5 31 どらちんく740 ABARTH500 1'10.149 11 / 17 1.071 104.948
6 24 川崎宣生 Mline ZC31S@のぼﾌﾄ 1'10.271 13 / 14 1.193 104.766
7 9 etakiti ABARTH500 1'10.325 7 / 10 1.247 104.685
8 600 逸見 茎 PAULOS 1'10.457 4 / 17 1.379 104.489
9 96 暗黒くろくまﾃﾞｽﾁｭｰﾝ ｱﾊﾞﾙﾄ500 1'10.632 12 / 12 1.554 104.230

10 30 青木 流香 Mline ZC31S@9631 1'10.643 7 / 17 1.565 104.214
11 2 仁部 善文 Mline ZC31S@niberu 1'10.756 10 / 17 1.678 104.048
12 12 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ 1'10.852 10 / 16 1.774 103.907
13 22 ﾗﾝﾁｱﾃﾞﾙﾀ ABARTH500SS 1'15.168 4 / 14 6.090 97.941
14 28 ｽｲｽﾎﾟ81 HT81S 1'15.539 12 / 12 6.461 97.460
15 67 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ ｽｽﾑ ﾏｰﾁ K11 1'24.677 6 / 9 15.599 86.942

21 のりとる@御代官 ZC32S御代官号 出走せず
27 kan@441 ｽｲﾌﾄ 出走せず

GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＣＣ 決勝 2015 / 6 / 14 14:40

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 23 ｷﾝ爺 じいちゃんﾏﾃﾏﾃ号 12 14'10.943 1'10.000 5 / 12 103.819
2 29 圓城寺 佑亮 Team127 ﾜｶﾒちゃんSWIFT 12 14'11.111 0.168 1'09.838 4 / 12 103.798
3 25 佐藤 彰 ZC32S 12 14'11.948 1.005 1'09.760 5 / 12 103.696
4 26 ｽｽﾞｵﾀ ZC32S貝 12 14'17.391 6.448 1'10.467 10 / 12 103.038
5 31 どらちんく740 ABARTH500 12 14'25.356 14.413 1'11.074 9 / 12 102.090
6 9 etakiti ABARTH500 12 14'28.236 17.293 1'10.975 4 / 12 101.751
7 600 逸見 茎 PAULOS 12 14'28.915 17.972 1'11.077 7 / 12 101.672
8 24 川崎宣生 Mline ZC31S@のぼﾌﾄ 12 14'29.734 18.791 1'10.879 5 / 12 101.576
9 2 仁部 善文 Mline ZC31S@niberu 12 14'30.569 19.626 1'11.251 6 / 12 101.478

10 12 ｸﾛさん｡ ZC31ｽｲﾌﾄ 12 14'32.294 21.351 1'11.211 11 / 12 101.278
11 30 青木 流香 Mline ZC31S@9631 12 14'34.680 23.737 1'11.194 11 / 12 101.002
12 96 暗黒くろくまﾃﾞｽﾁｭｰﾝ ｱﾊﾞﾙﾄ500 12 14'35.813 24.870 1'11.059 6 / 12 100.871
13 22 ﾗﾝﾁｱﾃﾞﾙﾀ ABARTH500SS 11 14'14.009 1Lap 1'15.647 9 / 11 94.826
14 28 ｽｲｽﾎﾟ81 HT81S 11 14'16.476 1Lap 1'16.182 9 / 11 94.553

*1 67 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ ｽｽﾑ ﾏｰﾁ K11 10 14'49.439 2Laps 1'24.218 2 / 10 82.771

Fastest Lap

1'09.760 (5 / 12) 105.533 km/h 25 佐藤 彰 / ZC32S

*1 No.67は、賞典外とした。

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ 予選 2015 / 6 / 14 11:00

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 46 Super 1 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 1'03.760 3 / 14 115.464
2 109 Super 2 えちごや Garage4413☆380Z 1'04.015 3 / 18 0.255 115.004
3 59 Super 3 おｰたに 赤Z33@garage4413 1'04.627 6 / 14 0.867 113.915
4 5 Super 4 あぶら NKJ-R埼玉 NewZ 1'04.804 2 / 12 1.044 113.604
5 33 Exp-A 1 こてつくん Garage4413 ☆ こてつZ 1'05.547 3 / 12 1.787 112.316
6 12 Exp-B 1 山下孝 Z33DE 山下 1'05.581 4 / 13 1.821 112.258
7 26 Exp-A 2 勘助くん Garage4413 ☆ 勘助号 1'05.722 5 / 10 1.962 112.017
8 52 Exp-A 3 ごじごじ 九州男児ﾚｲﾗごじごじｾﾞｰｯﾄ 1'05.739 8 / 16 1.979 111.988
9 57 Exp-A 4 ﾕｰﾏ ﾕｰﾏZ☆4413 1'06.055 4 / 12 2.295 111.453

10 53 Exp-B 2 たけたけ Z@garage4413 1'06.309 6 / 14 2.549 111.026
11 50 Exp-A 5 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ 1'06.589 15 / 18 2.829 110.559
12 61 Exp-B 3 BAYA-SAN Garage4413☆BAYA-SAN 1'06.829 14 / 17 3.069 110.162
13 54 Exp-B 4 青木公 Garege4413☆白Z33 1'06.956 9 / 16 3.196 109.953
14 56 Exp-C 1 大日向巧伍 ｺﾞﾑ不要SOKUMANｲﾝｻｰﾄZ33秋田 1'07.808 14 / 15 4.048 108.571
15 24 Exp-C 2 z-tera 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1 1'08.271 6 / 17 4.511 107.835
16 58 Exp-C 3 熊谷 顕 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 1'09.536 5 / 10 5.776 105.873
17 18 Exp-C 4 かませ犬2015 Garage4413☆駄麺's 1'11.465 10 / 12 7.705 103.015

60 Exp-A 医療法人社団幸仁会ﾉｳﾑZ33 Z33 出走せず

CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ 決勝 2015 / 6 / 14 15:05

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 46 Super 1 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 12 13'07.376 1'04.012 5 / 12 112.201
2 109 Super 2 えちごや Garage4413☆380Z 12 13'10.304 2.928 1'04.659 4 / 12 111.785
3 5 Super 3 あぶら NKJ-R埼玉 NewZ 12 13'18.550 11.174 1'05.438 2 / 12 110.631
4 59 Super 4 おｰたに 赤Z33@garage4413 12 13'19.191 11.815 1'05.372 5 / 12 110.542
5 33 Exp-A 1 こてつくん Garage4413 ☆ こてつZ 12 13'33.286 25.910 1'05.830 2 / 12 108.626
6 12 Exp-B 1 山下孝 Z33DE 山下 12 13'33.612 26.236 1'06.373 6 / 12 108.582
7 52 Exp-A 2 ごじごじ 九州男児ﾚｲﾗごじごじｾﾞｰｯﾄ 12 13'37.787 30.411 1'06.828 6 / 12 108.028
8 50 Exp-A 3 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ 12 13'39.751 32.375 1'06.793 4 / 12 107.769
9 57 Exp-A 4 ﾕｰﾏ ﾕｰﾏZ☆4413 12 13'41.478 34.102 1'07.026 2 / 12 107.543

10 54 Exp-B 2 青木公 Garege4413☆白Z33 12 13'42.658 35.282 1'07.139 2 / 12 107.388
11 26 Exp-A 5 勘助くん Garage4413 ☆ 勘助号 12 13'46.356 38.980 1'06.461 10 / 12 106.908
12 53 Exp-B 3 たけたけ Z@garage4413 12 13'55.311 47.935 1'07.698 12 / 12 105.762
13 61 Exp-B 4 BAYA-SAN Garage4413☆BAYA-SAN 12 13'57.262 49.886 1'08.189 2 / 12 105.515
14 56 Exp-C 1 大日向巧伍 ｺﾞﾑ不要SOKUMANｲﾝｻｰﾄZ33秋田 12 14'00.629 53.253 1'08.330 3 / 12 105.093
15 24 Exp-C 2 z-tera 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1 12 14'02.170 54.794 1'08.250 3 / 12 104.900
16 58 Exp-C 3 熊谷 顕 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 11 13'12.840 1Lap 1'10.239 5 / 11 102.142
17 18 Exp-C 4 かませ犬2015 Garage4413☆駄麺's 11 13'39.608 1Lap 1'11.818 10 / 11 98.806

Fastest Lap

Super 1'04.012 (5 / 12) 115.010 km/h 46 ☆Hossy☆ / Garage4413 Z33
Exp-A 1'05.830 (2 / 12) 111.834 km/h 33 こてつくん / Garage4413 ☆ こてつZ
Exp-B 1'06.373 (6 / 12) 110.919 km/h 12 山下孝 / Z33DE 山下
Exp-C 1'08.250 (3 / 12) 107.868 km/h 24 z-tera / 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1

Pos No Class C.P. Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

ｉｄｌｅｒｓ Ｇａｍｅｓ Ｓｐｒｉｎｔ	


24 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ 決勝 2015 / 6 / 14 15:05

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

Super Start Time :14:40'29    Finish Time :14:53'36.376 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 46 ☆Hossy☆ Garage4413 Z33 12 13'07.376 1'04.012 5 / 12 112.201
2 109 えちごや Garage4413☆380Z 12 13'10.304 2.928 1'04.659 4 / 12 111.785
3 5 あぶら NKJ-R埼玉 NewZ 12 13'18.550 11.174 1'05.438 2 / 12 110.631
4 59 おｰたに 赤Z33@garage4413 12 13'19.191 11.815 1'05.372 5 / 12 110.542

Exp-A Start Time :14:40'29    Finish Time :14:54'02.286 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 33 こてつくん Garage4413 ☆ こてつZ 12 13'33.286 1'05.830 2 / 12 108.626
2 52 ごじごじ 九州男児ﾚｲﾗごじごじｾﾞｰｯﾄ 12 13'37.787 4.501 1'06.828 6 / 12 108.028
3 50 村上 喜則 Garage4413 ｱﾌﾞﾉｰﾏﾙZ 12 13'39.751 6.465 1'06.793 4 / 12 107.769
4 57 ﾕｰﾏ ﾕｰﾏZ☆4413 12 13'41.478 8.192 1'07.026 2 / 12 107.543
5 26 勘助くん Garage4413 ☆ 勘助号 12 13'46.356 13.070 1'06.461 10 / 12 106.908

Exp-B Start Time :14:40'29    Finish Time :14:54'02.612 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 12 山下孝 Z33DE 山下 12 13'33.612 1'06.373 6 / 12 108.582
2 54 青木公 Garege4413☆白Z33 12 13'42.658 9.046 1'07.139 2 / 12 107.388
3 53 たけたけ Z@garage4413 12 13'55.311 21.699 1'07.698 12 / 12 105.762
4 61 BAYA-SAN Garage4413☆BAYA-SAN 12 13'57.262 23.650 1'08.189 2 / 12 105.515

Exp-C Start Time :14:40'29    Finish Time :14:54'29.629 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 56 大日向巧伍 ｺﾞﾑ不要SOKUMANｲﾝｻｰﾄZ33秋田 12 14'00.629 1'08.330 3 / 12 105.093
2 24 z-tera 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1 12 14'02.170 1.541 1'08.250 3 / 12 104.900
3 58 熊谷 顕 宮前平ﾚｰｼﾝｸﾞZ33 11 13'12.840 1Lap 1'10.239 5 / 11 102.142
4 18 かませ犬2015 Garage4413☆駄麺's 11 13'39.608 1Lap 1'11.818 10 / 11 98.806

Fastest Lap

Super 1'04.012 (5 / 12) 115.010 km/h 46 ☆Hossy☆ / Garage4413 Z33
Exp-A 1'05.830 (2 / 12) 111.834 km/h 33 こてつくん / Garage4413 ☆ こてつZ
Exp-B 1'06.373 (6 / 12) 110.919 km/h 12 山下孝 / Z33DE 山下
Exp-C 1'08.250 (3 / 12) 107.868 km/h 24 z-tera / 駄麺'sﾚｰｼﾝｸﾞ4413その1

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 予選 2015 / 6 / 14 11:30

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 1 SS-T 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 59.163 6 / 8 124.436
2 18 SS-T 2 中井 啓 RWB 59.478 5 / 6 0.315 123.777
3 47 SS-T 3 山本正人 ADV ZO6 59.737 10 / 13 0.574 123.240
4 110 SS-T 4 993T_夢工房 993T 1'00.259 12 / 16 1.096 122.173
5 43 SS-T 5 AGY43GTR BNR34 1'00.299 9 / 9 1.136 122.092
6 10 SS-T 6 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 1'00.501 12 / 18 1.338 121.684
7 46 SS-N 1 健康優良不良中年 PROMODET 993 1'01.396 3 / 14 2.233 119.910
8 17 SS-N 2 idlersclub idlersclubｱﾗﾀﾒ 1'01.617 6 / 7 2.454 119.480
9 6 Sup-2 1 大澤謙介 RWBUZI930 1'01.648 4 / 13 2.485 119.420

10 44 SS-T 7 本多 芳彦 COLLECTIONS VIPER GTS 1'01.834 6 / 18 2.671 119.061
11 39 Sup-1 1 ARIOS@鈴木宏和 ﾁｰﾑｳｪﾙｽﾞwith NMC 991GT3 1'02.088 5 / 11 2.925 118.574
12 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 1'02.171 8 / 15 3.008 118.415
13 38 Sup-1 3 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 1'02.387 6 / 14 3.224 118.005
14 88 Sup-2 2 Macky UZI C2 RACING 1'02.752 3 / 13 3.589 117.319
15 48 SS-T 8 鈴木 雅明 ｽｶｲﾗｲﾝ 1'02.910 13 / 14 3.747 117.024
16 2 Sup-2 3 佐藤ｺｰﾀ 1'03.131 4 / 11 3.968 116.615
17 21 Sup-1 4 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 1'03.851 10 / 16 4.688 115.300
18 40 Sup-2 4 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 1'04.216 5 / 9 5.053 114.644
19 210 SS-N 3 Triple M racing Cerbera 1'04.435 4 / 7 5.272 114.255
20 77 Sup-2 5 尾花正貴 RWB OBABONE 1'04.830 8 / 12 5.667 113.559
21 41 Sup-2 6 Alvin Lee RWB-LIQUI MOLY-GMS 1'04.993 9 / 17 5.830 113.274

45 SS-T ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ 32GTR 出走せず

CarName Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 決勝 2015 / 6 / 14 15:50

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 1 SS-T 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 12 12'08.170 59.379 4 / 12 121.323
2 18 SS-T 2 中井 啓 RWB 12 12'13.528 5.358 59.393 5 / 12 120.437
3 47 SS-T 3 山本正人 ADV ZO6 12 12'18.970 10.800 59.420 5 / 12 119.550
4 43 SS-T 4 AGY43GTR BNR34 12 12'26.881 18.711 1'01.052 7 / 12 118.284
5 46 SS-N 1 健康優良不良中年 PROMODET 993 12 12'48.945 40.775 1'02.087 4 / 12 114.890
6 44 SS-T 5 本多 芳彦 COLLECTIONS VIPER GTS 12 12'50.328 42.158 1'02.211 3 / 12 114.684
7 565 Sup-1 1 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 12 12'50.594 42.424 1'02.606 8 / 12 114.644
8 110 SS-T 6 993T_夢工房 993T 12 12'53.430 45.260 1'01.704 5 / 12 114.224
9 38 Sup-1 2 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 12 12'55.041 46.871 1'02.977 10 / 12 113.986

10 21 Sup-1 3 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 12 13'03.271 55.101 1'03.618 5 / 12 112.789
11 39 Sup-1 4 ARIOS@鈴木宏和 ﾁｰﾑｳｪﾙｽﾞwith NMC 991GT3 12 13'04.007 55.837 1'02.498 8 / 12 112.683

*1 12 10 SS-T 7 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 11 12'54.133 1Lap 1'02.729 10 / 12 104.610
13 48 SS-T 8 鈴木 雅明 ｽｶｲﾗｲﾝ 11 12'09.662 1Lap 1'04.385 2 / 11 110.986
14 88 Sup-2 1 Macky UZI C2 RACING 11 12'11.346 1Lap 1'04.390 3 / 11 110.730
15 2 Sup-2 2 佐藤ｺｰﾀ 11 12'11.562 1Lap 1'03.475 7 / 11 110.697
16 77 Sup-2 3 尾花正貴 RWB OBABONE 11 12'17.755 1Lap 1'04.573 7 / 11 109.768
17 41 Sup-2 4 Alvin Lee RWB-LIQUI MOLY-GMS 11 12'21.402 1Lap 1'04.915 7 / 11 109.228
18 210 SS-N 2 Triple M racing Cerbera 2 2'24.099 10Laps 1'07.216 2 / 2 102.180
19 17 SS-N 3 idlersclub idlersclubｱﾗﾀﾒ 0

6 Sup-2 大澤謙介 RWBUZI930 出走せず
40 Sup-2 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 出走せず

Fastest Lap

Sup-1 1'02.498 (8 / 12) 117.796 km/h 39 ARIOS@鈴木宏和 / ﾁｰﾑｳｪﾙｽﾞwith NMC 991GT3
Sup-2 1'03.475 (7 / 11) 115.983 km/h 2 佐藤ｺｰﾀ
SS-T 59.379 (4 / 12) 123.983 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ / ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
SS-N 1'02.087 (4 / 12) 118.576 km/h 46 健康優良不良中年 / PROMODET 993

*1 No.10は、危険運転の為、1周減算とした。

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 決勝 2015 / 6 / 14 15:50

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

Sup-1 Start Time :15:05'14    Finish Time :15:18'04.594 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ号 12 12'50.594 1'02.606 8 / 12 114.644
2 38 川原 悠生 CARSCASOｱﾈｯｸｽGT3 12 12'55.041 4.447 1'02.977 10 / 12 113.986
3 21 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 12 13'03.271 12.677 1'03.618 5 / 12 112.789
4 39 ARIOS@鈴木宏和 ﾁｰﾑｳｪﾙｽﾞwith NMC 991GT3 12 13'04.007 13.413 1'02.498 8 / 12 112.683

Sup-2 Start Time :15:05'14    Finish Time :15:17'25.346 Entry :6    Start :4    Finish :4
1 88 Macky UZI C2 RACING 11 12'11.346 1'04.390 3 / 11 110.730
2 2 佐藤ｺｰﾀ 11 12'11.562 0.216 1'03.475 7 / 11 110.697
3 77 尾花正貴 RWB OBABONE 11 12'17.755 6.409 1'04.573 7 / 11 109.768
4 41 Alvin Lee RWB-LIQUI MOLY-GMS 11 12'21.402 10.056 1'04.915 7 / 11 109.228

6 大澤謙介 RWBUZI930 出走せず
40 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 出走せず

SS-T Start Time :15:05'14    Finish Time :15:17'22.170 Entry :9    Start :8    Finish :8
1 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 12 12'08.170 59.379 4 / 12 121.323
2 18 中井 啓 RWB 12 12'13.528 5.358 59.393 5 / 12 120.437
3 47 山本正人 ADV ZO6 12 12'18.970 10.800 59.420 5 / 12 119.550
4 43 AGY43GTR BNR34 12 12'26.881 18.711 1'01.052 7 / 12 118.284
5 44 本多 芳彦 COLLECTIONS VIPER GTS 12 12'50.328 42.158 1'02.211 3 / 12 114.684
6 110 993T_夢工房 993T 12 12'53.430 45.260 1'01.704 5 / 12 114.224

*1 7 10 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R 11 12'54.133 1Lap 1'02.729 10 / 12 104.610
8 48 鈴木 雅明 ｽｶｲﾗｲﾝ 11 12'09.662 1Lap 1'04.385 2 / 11 110.986

SS-N Start Time :15:05'14    Finish Time :15:18'02.945 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 46 健康優良不良中年 PROMODET 993 12 12'48.945 1'02.087 4 / 12 114.890
2 210 Triple M racing Cerbera 2 2'24.099 10Laps 1'07.216 2 / 2 102.180
3 17 idlersclub idlersclubｱﾗﾀﾒ 0

Fastest Lap

Sup-1 1'02.498 (8 / 12) 117.796 km/h 39 ARIOS@鈴木宏和 / ﾁｰﾑｳｪﾙｽﾞwith NMC 991GT3
Sup-2 1'03.475 (7 / 11) 115.983 km/h 2 佐藤ｺｰﾀ
SS-T 59.379 (4 / 12) 123.983 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ / ｶﾞﾚｰｼﾞ ｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
SS-N 1'02.087 (4 / 12) 118.576 km/h 46 健康優良不良中年 / PROMODET 993

*1 No.10は、危険運転の為、1周減算とした。

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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